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VENETO

2a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

Staff. 4x50 Mista

Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

50

lo

20

w
o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GAMBARELLI MASSIMO
ANTONELLO ANDREA
FERRACIN RAFFAELE
CESTER ALESSANDRO

ROSSO NICOLO!
GORGOS IONUT
TURCO BOVOLENTA MARCO
SILVERI SIMONE

CONDOTTA RICCARDO
BARDHI ANDI
CAPPADONA PIETRO
VISENTIN ANDREA

PAVAN ALEX
CENEDESE FEDERICO
SCAGGIANTE LORENZO
RONCHESE ROBERTO

JEDREJCIC DIEGO
SACHER PIETRO
SAVIC MIHAJLO
LURVE LORENZO

DARIO CHRISTIAN
FURLAN GIOVANNI
BENOMAR YOUSRI
MORETTO LODOVICO

ROSSI NICOLA

FORMENTIN JACOPO NICOLO'
CATANEO JACOPO
SALVALAGGIO FRANCESCO

DALL'AVA FILIPPO
D'ANGELO GIACOMO PAOLO
VENTURUZZO FEDERICO
BRUZZO PIETRO

GALLINA NICOLO'

Serie

Anno

2004
2005
2005
2005

2005
2004
2004
2005

2004
2004
2004
2004

2004
2005
2004
2005

2005
2005
2005
2005

2004
2004
2005
2005

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2004

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO

SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

SSD STILE LIBERO SRL

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

Foglion. 1
30/11/2014

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

02:58.6

03:00.7

03:06.9

03:21.7

03:22.3

02:40.0

02:47.0

02:47.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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2a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

DANIELI ISACCO
SPADETTO SAMUELE
CARRARO SEBASTIANO

FANTIN GIULIO
SANTORO PAOLO
SCARPARO LUCA
GAMBAROTTO GIULIO

VENTURINI GIACOMO
PAVAN ALESSANDRO
BORSATO ALESSANDRO
SACHER MARCO

2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2004
2005
2005
2005

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Foglio n. 2
30/11/2014

02:50.8

02:55.0

03:07.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

